PORTARIA N° 212/2015

Designa  servidores  como  membros
integrantes  da  Unidade  Central  do
Controle Interno

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

e Lei Municipal nº 750 de 15 de outubro de 2014, designa os servidores abaixo relacionados, como

membros integrantes da Unidade Central de Controle Interno - UCCI do município:

- Francine Taís Krummenauer – Mat. 669/6;

- Luiz Carlos Cera – Mat. 642/4.

 Gabinete da Senhora Prefeita Municipal de São João do Polêsine, ao primeiro dia

do mês de junho de dois mil e quinze.

                                                       Valserina Maria Bulegon Gassen
                                                     Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 01-06-2015

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Designa servidores como membros integrantes da Unidade Central do Controle Interno
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal